
 

 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 

ประจำปี พ.ศ.2566 

******************************* 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบข้องบังคับกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ.2547 ข้อ 20,21 ประกอบกับมติการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1 เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 
พ.ศ.2566 เพื ่อให้การดำเนินการประชุมสภาเป็นไปตามระเบียบข้อกฎหมาย จึงกำหนดสมัยประชุม        
สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.2566 ดังนี้ 

การประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ตั้งแต่วันที่ 1 พฤษภาคม 2566 เป็นต้นไป มีกำหนด 30 วัน 
การประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ตั้งแต่วันที่ 1 สิงหาคม 2566 เป็นต้นไป    มีกำหนด 30 วัน   
การประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม 2566 เป็นต้นไป มีกำหนด 30 วัน 
การประชุมสมัยสามัญของปีถัดไป สมัยที่ 1 ตั้งแต่วันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นต้นไป    

มีกำหนด 30 วัน 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566 

   
 

 

 (นายศักดิ์ชัย สิทธิศาสตร์) 
                       ประธานสภาเทศบาลตำบลลุ่มลำชี 

 

 

 

 

 

 

 

 


